Szpitale Pomorskie % Podmiot Leczniczy Samorzadu
Sp.Z 0.0. Wojewddztwa Pomorskiego

Numer postepowania: D25M/251/N/26-51rj/22
Gdynia, dnia 24 pazdziernika 2022 r.

Wykonawcy bioracy
udziat w postepowaniu

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ustuge kompleksowego utrzymania czystosci oraz prac pomocniczych dla Szpitali
Pomorskich Sp. z 0. 0. w lokalizacji Szpital Sw. Wincentego a’ Paulo w Gdyni

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACII WARUNKOW ZAMOWIENIA

Szpitale Pomorskie Sp. z 0. o. (dalej Zamawiajacy), na podstawie art. 135 ust. 2, ust. 5i ust. 6 ustawy z dnia 11
wrzes$nia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z pdin. zm.) zwanej dalej ustawa
Pzp, przedstawiajg ponizej tres¢ zapytan i wyjasnien zapisow SWZ:

Pytanie nr 31, dotyczy zatacznika nr 9 do OPZ Wykaz minimalnych zasobéw ludzkich niezbednych do
wykonywania ustugi:

W zwigzku z odpowiedzig na pytanie 4 z dnia 19.10.2022 r, oraz w zwigzku z faktem, ze ustugi na ,starej” i
Jnowej” czesci Szpitala zaczynajg sie w innych terminach, a okres trwania umowy wynosi 36 miesigcy. Prosimy
o potwierdzenie, ze ustugi korcza sie odpowiednio na ,starej” 31.12.2025 a na ,nowej” 15.03.2026 r.

lezeli odpowiedi Zamawiajacego jest inna prosimy Zamawiajgcego o modyfikacje formularza cenowego
uwzgledniajaca poprawny okres trwania ustug.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy potwierdza, ze ustuga dla ,starej czesci” i ,nowej czesci” koriczy sie 31.12.2025 roku.

LStara czes¢” ustuga bedzie trwata 36 m-cy, natomiast dlo ,,nowej czesci” bedzie trwafa po jej zakoriczeniu od
17.03.2023 roku, czyli okoto 33 m-ce (32 m-ce i 15 dni).

Pytanie nr 32:

W zwigzku z pozytywna odpowiedzig na pytanie 8 z dnia 19.10.202r, prosimy o potwierdzenie, iz czynnosci
pomocnicze przy pacjencie stanowia, wiecej niz 5 % wartosci ustugi.

Wnosimy zatem o wykreslenie z formularza cenowego podziatu % wartosci ustug i pozostawienie Wykonawcy
decyzji o udziale % wartosci ustugi czynnosci pomocniczych przy pacjencie w catosci ustugi.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wykresla.

Pytanie nr 33:

Prosimy o potwierdzenie, iz poswiadczenie o odbyciu wizji lokalnej przez danego wykonawce nalezy zatgczy¢ do
oferty.

Odpowiedi:
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Zamawiajgcy informuje, Zze z uwagi na fakt, i zgodnie z zapisami SWZ wizja jest tylko zalecana, nie jest
wymagane zatgczenie do oferty potwierdzenie odbycia wizji lokalnej.

Pytanie nr 34:

Zamawiajac w SWZ rozdziat XVI pkt 9 wskazat, iz wymaga: cena oferty musi by¢ obliczona na podstawie: opisu
przedmiotu zamdwienia, projektu umowy oraz na podstawie wizji lokalnej. W zwigzku z powyzszym prosimy
o potwierdzenie, ze jezeli wykonawca nie odbyt wizji lokalnej to wéwczas jego oferta nie spetnia wymagan SWZ
i podlega odrzuceniu.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie potwierdza.

Pytanie nr 35:

W zwigzku z brakiem konkretnej odpowiedzi na pytanie 10 z dnia 19.10.2022 prosimy o doprecyzowanie.
Zamawiajacy wymaga, od Wykonawcy aby wykazat sie, na potwierdzenie spetnia warunku udziatu w
postepowaniu dotyczacego zdolnosci technicznej lub zawodowej, o ktérym mowa w rozdziale VI pkt. 1 lit. D.1)
SWZ zrealizowaniem:

W okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci
jest krétszy to w tym okresie, wykonat lub w przypadku $wiadczen okresowych lub ciggtych nalezycie wykonuje
co_najmniej dwa zamdwienia na ustuge utrzymania czystosci (sprzatania) w obiektach szpitalnych o
zrealizowanej wartosci kazdego zamdwienia co najmniej 4 000 000,00 zt brutto,

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w/w wartosc jest wartoscia roczng?
Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie potwierdza.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY LUB UZUPELNIENIA ZASTEPUJA LUB UZUPELNIAJA ZAPISY SWZ W
ODPOWIEDNIM ZAKRESIE | STAJA SIE JEJ INTEGRALNA CZESCIA.

Przewodniczgcy Komisji Przetargowej
Beata Martyn-Mrozowska

Sporzadzita: Agnieszka Ossowska
/:
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